
Šlo
c. smi. zhotovitele 521013

Dodatek c. 2 ke Smlouve o dílo

pro akci

,,Odkopy a sanace venkovního zdiva"

mezi

Objednatelem:

1. Mendelovo gýmnázium, Opava, príspevková organizace
se sídlem: Komenského 5, 746 01 Opava
zastoupena: Mgr. Monikou Klapkovou, reditelkou Školy
IC: 47813113
DIC:

bankovní spojení:
cÍslo úctu:

CZ47813113
Komercní banka, a.s.
19-674330217/0100

Zhotovitelem:

1. Obchodní firma
se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIC,
bankovní spojení:
cÍslo úctu:

TECHARTSTAV s.r.o.
Rabasova 157/8, 708 00 Ostrava-Porúba
jaroslavem Jedinákem, jednatelem spolecnosti
02162083
CZ02162083
Ceská sporitelna a.s., pobocka Ostrava

333 656 8349

Zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, oddíl C, vložka

57343



C. smi. zhotovitele S21013

Smluvní strany se dohodly na následujícIm:

I. Predmet dodatku

Smlouva o dílo v rámci akce nOdkOPy a sanace venkovního zdiva" uzavrená dne 19. 3.
2021 se v clánku V. cena za dílo, odstavce 1., mení cena díla o vícepráce dle evidenCního listu
zmeny stavby C.1, který je prIlohou dodatku C.2, a v clánku N. Doba a místo plnení se mení
doba plnení díla.

IT. Zmeny Clánku smlouvy

Clánek V. Cena za dílo, odst. 1 se doplnuje a nove zní:

1. Cena za provedené dRo se navyšuje, z duvodu vÍcepracÍ, a to takto:

Cena dle Sod bez DPH
Cena za vícepráce

Cena celkem bez DPH

2.160.310,14 KC
57.936,00 KC

2.218.246,14 KC

Clánek N. Doba a místo plneni, odst. 1 se doplnuje a nove zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozdeji do 120 dnu ode dne protoko|árniho

predání stavenište a dokoncené dílo predat objednateli.

III. Záverecná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání smlouvy, nedotcená tímto dodatkem, zustávají nezmenena.
3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží jedno vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu oprávnenými zástupcu obou

smluvních a zároven uverejnením v registru smluv.

NedIlnou soucásti smlouvy jsou tyto prílohy:

Príloha c. I: Evidencní list zrnený stavby

I

l



C. smi. zhotovitele 521013

V Opave dn,, ar, g. 'úz2j
V Ostrave dne: K. G. COZ<i

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Moni Kla ková

Reditelka školy

jaroslav jedinák """""

jednatel spolecn ti



zmenový list VCP

Poradové císlo:

Název : Injektáž trhlin a kaveren 1PP

1

Obsah :

Celkem VCP : 57 936,00
Celkem MP: 0,00

Suma : 57 936,00

Rozpocet :

C.F. Rozpocet popis . p. . Kc/j. Kc/p. .
001 Provedeni injektážních vrtu R 14 mm kus 40,000 180,00 7 200,00
002 Predtesnení trhlin ks 1,000 8 400,00 8 400,00
003 lnjketáž podloží PU Pryskyricí kg 20,000 552,50 11 050,00

004 Prídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 13,000 1 510,00 19 630,00

005 Osazeni injektážnfch pakru kus 40,000 62,40 2 496,00
006 Koordinace s p'ojektantem, návrh rešení hod 14,00 450,00 6 300,00
007 Doprava kpl 1,00 3 530,00 2 860,00

Predloženo:

Schváleno :

Odpovedné osoby:

TECHARTSTAV s.r.o.:

"""'""""'"'

TDI: Jirí Hackenbera


